
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M. KOVO 24–30 D. POSĖDŽIO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA PROTOKOLAS 

 

2017-03-31 Nr. 51/5P-5 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2017-03-30 (rašytinės procedūros pradžia 2017-03-24, rašytinės procedūros 

pabaiga 2017-03-30). 

Posėdžio pirmininkas Antanas Bezaras. 

Posėdžio sekretorė Edita Šliautarienė. 

Dalyvavo: 11 Šiaulių regiono plėtros tarybos (toliau – ŠRPT) narių (dalyvių sąrašas 

pridedamas). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vidaus reikalų ministerijos parengto priemonės 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

pakeitimo projekto derinimo. 

2. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo projekto. 

Rašytinės procedūros sprendimo projektas ir su juo susijusi medžiaga pateikta ŠRPT nariams 

elektroniniu paštu 2017-03-24 (elektroninio laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos administruojamos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės 

„Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo pakeitimo projektas. 

Pateiktas svarstyti ŠRPT sprendimo projektas „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis 

valdymas“ priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo“. 

Balsavo dėl sprendimo teisės akto projektą derinti be pastabų: „pritariu“ – 10, „nepritariu“ – 

0.  

NUSPRĘSTA: Derinti be pastabų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis 

valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektą.  

Vadovaujantis Šiaulių regiono plėtros tarybos darbo reglamento 46 punktu, ŠRPT nariai 

užpildytus balsavimo lapus dėl svarstomo pateikė per 2 darbo dienas, todėl priimtas sprendimas 

pasirašytas 2017 m. kovo 28 dieną. Tarybos nario S.Gegiecko balsavimo lapas pateiktas pasibaigus 

terminui.  

Balsavimo lapai pridedami. 

 

2. SVARSTYTA. Šiaulių regiono 2014-2020 plėtros plano dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo projektas. 

Pateiktas svarstyti ŠRPT sprendimo projektas „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2013 m. 

gruodžio 3 d. sprendimo Nr. 51/5S-76 „Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano 



2 

 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 9, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

NUSPRĘSTA. Pakeisti Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano, patvirtinto Šiaulių 

regiono plėtros tarybos 2013 m. gruodžio 3 d. sprendimu Nr. 51/5S-76 „Dėl Šiaulių regiono 2014–

2020 metų plėtros plano patvirtinimo“, dalis „Priemonių planas“ ir „Plano įgyvendinimo stebėsena“ 

ir jas išdėstyti nauja redakcija. 

Vadovaujantis Šiaulių regiono plėtros tarybos darbo reglamento 48 punktu, gavus daugiau 

kaip pusės visų ŠRPT narių užpildytus balsavimo lapus, kuriuose pritarimas išreikštas daugiau kaip 

pusės visų ŠRPT narių balsų dauguma, priimtas sprendimas pasirašyti 2017 m. kovo 28 d., 

nelaukiant nustatyto procedūros termino pabaigos. Tarybos nario S.Gegiecko balsavimo lapas 

pateiktas 2017 m. kovo 30 dieną.  

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Antanas Bezaras 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Edita Šliautarienė   


